关于举办 2024吉林省职业院校技能大赛

——（中职组）电子与信息类（大数据应用与服
务）赛项的通知

各市（州）教育局、长白山管委会教育科技局,梅河口市教育局:

依据《2024 年吉林省职业院校技能大赛实施方案》，“（中职

组）大数据应用与服务”赛项将于 2024 年 4 月 15 日在吉林工业经

济学校举办，现将有关事宜通知如下：

一、比赛时间、地点

报到时间：2024 年 4 月 14 日

比赛时间：2024 年 4 月 15 日

比赛地点：吉林工业经济学校

二、比赛项目

大数据应用与服务

三、组队与报名

1．参赛资格

参赛选手须为 2024 年度在籍中等职业学校（职业高中、普通

中专、技工学校、成人中专）学生；五年制高职学生报名参赛的，

一至三年级（含三年级）学生参加中职组比赛，不限性别，年龄须

不超过 21 周岁（2003 年 5 月 1 日以后出生）。

2.组队方式

竞赛采取团体赛制（3 名选手为一队）。以市（州）为单位统

一组织报名参加比赛。请各地区指定 1 名负责人任领队，负责本次

大赛参赛事务的组织、协调与管理工作。

3.名额分配

每所学校限报 2 队，地区名额分配见表 1。

表 1：地区名额分配表

地区 长春 吉林 四平 延边 辽源 松原 白城 通化 白山 长白山 梅河口

名额（队） 4 4 2 2 2 2 2 2 2 1 1

4.报名方法

请各地区负责部门根据赛项规程报名资格要求，做好参赛选手

的资格审查工作，并填写电子报名汇总表（见附件 1）于 2024 年 3

月 25 日前报送大赛组委会办公室（联系邮箱：64497604@qq.com），

逾期视为自动放弃。报到时提交纸质版报名表（见附件 2）、个人

身份证复印件、学生证复印件。上述材料不全者，不予受理。

5.赛事负责人联系方式

地址：吉林省教育学院职教中心（长春市人民大街 9199 号）

联系人：马婕姝

联系电话：18643149291

QQ：64497604

6.比赛联络群

QQ 群（二维码）:

四、奖项设置

赛项以参赛队总数为基数，一等奖占比 15%，二等奖占比 25%，

三等奖占比 40%（小数点后四舍五入）。

获得一等奖参赛选手的指导教师由赛事组委会颁发优秀指导

教师证书。

五、食宿及交通安排

1.竞赛统一安排食宿，入住吉林市戴斯温德姆酒店（吉林市鑫

泓酒店有限公司），费用自理。如需住宿，请于 4 月 10 日前致电

吉林工业经济学校徐翔飞老师（电话：13944670520）。

酒店地址：吉林市火车站西广场，重庆路与中兴街交汇处，步

行 3 分钟到酒店。

酒店经理杨志宇电话:15843255549

驾车路线：导航到吉林市戴斯温德姆酒店。

2.吉林工业经济学校位于吉林市高新北区科技大路中段的吉

林市职业教育园区内。学校安排校车统一接送（酒店—学校）。

附件：

1. 2024 年吉林省职业院校技能大赛-中职组装配式建筑构件安

装赛项报名汇总表（电子版）

2. 2024 年吉林省职业院校技能大赛报名表（纸质版）

吉林省职业院校技能大赛组委会办公室

吉林省教育学院职业教育教研培训中心（代章）

2024 年 3 月 18 日